



**Aldona Wałach - Świat Dziecka**

ul. Borkowa 16, 05-503 Głusków

NIP 9512293725, REGON 142358770

## LIST POLECAJĄCY

Osobom zainteresowanym pozyskaniem dofinansowania w ramach **Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki**, z największą przyjemnością polecam firmę Maculewicz Consulting Sp. z o. o. Moją rekomendację opieram na wzorowo przebiegającej współpracy. Dzięki profesjonalnemu podejściu, udało się uzyskać dofinansowanie na projekt, którego celem było zwiększenie szans edukacyjnych dzieci w wieku 3-5 lat i zapewnienie im wysokiej jakości usług świadczonych w systemie edukacji.

W gminie Konstancin-Jeziorna od pewnego czasu istniał problem niskiego udziału dzieci w edukacji przedszkolnej. Duży napływ nowych mieszkańców, niski standard placówek przedszkolnych oraz niewystarczający budżet wielu rodzin, to główne przyczyny takiej sytuacji. Z drugiej strony, nowo otwarte przedszkole wymaga specjalnego wyposażenia dla spełnienia norm stawianych przez polskie ustawodawstwo. Kontekst społeczny oraz zapotrzebowanie na dodatkowe środki to główne powody, dla których zdecydowaliśmy się na udział w konkursie o dofinansowanie z Unii Europejskiej w ramach **Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu IX, poddziałania 9.1.1 „Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej”**.

Nawiązaliśmy współpracę z firmą Maculewicz Consulting, która ma wieloletnie doświadczenie w realizacji tego typu projektów. Profesjonalnie przygotowany wniosek pozwolił pozyskać środki finansowe na uruchomienie naszego przedszkola. Dużym wsparciem jest również współpraca z firmą Maculewicz Consulting Sp. z o.o. w zakresie zarządzania naszym projektem szkoleniowym.

Dzięki dotacji udało się wyposażyć sale w niezbędne nowoczesne materiały dydaktyczne, opracować wysokiej jakości program nauczania i objąć większą liczę dzieci programem edukacyjnym.

Korzyści, jakie płyną z tego projektu to przede wszystkim zrównoważenie szans dzieci w ich dalszym rozwoju. Dzieci, które przed podjęciem edukacji w szkole brały udział w zajęciach przedszkolnych łatwiej przyswajają wiedzę oraz nabierają łatwości w nawiązywaniu kontaktu z rówieśnikami.

Serdecznie dziękujemy firmie Maculewicz Consulting za współpracę w zakresie pozyskania dotacji oraz w realizacji projektu i życzymy dalszych sukcesów.

Z poważaniem,

*Aldona Wałach*

